
Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 
Miasto Dębica 
 

Dębica, dnia 08.07.2011r. 

BZP.271.22.2011.WCh 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

Ogłoszenie ukazało się Biuletynie UZP w dniu 08-07-2011 pod nr 191040 - 2011. 
Zamieszczenie obowiązkowe. 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: Zamówienia publicznego 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: Gmina Miasto Dębica 

Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 2 

Miejscowość: Dębica 

Kod pocztowy: 39-200 

Województwo: podkarpackie 

Telefon: 014-68-38-100 
Fax: 014-68-38-161 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.debica.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA   
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

ZZAABBEEZZPPIIEECCZZEENNIIEE  OOSSUUWWIISSKKAA  PPRRZZYY  UULL..  TTEETTMMAAJJEERRAA  WW  DDĘĘBBIICCYY. 
 

II.1.2) Rodzaj zamówienia Roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

   Zabezpieczenie osuwiska: 

1. Konstrukcja oporowa: 157 szt. pali wierconych Ø50 cm, w dwóch rzędach, długość pali 12,00,    

    12,50 i 14,00 mb wraz z oczepem, długość konstrukcji oporowej - 81,2mb,  

2. Mur oporowy - 32,5 m, 
3. Zabezpieczenie skarp geokratą - 553 m2, 

4. Drenaż francuski – 288 mb, 

5. Żelbetowe elementy wylotów odwodnień, 

6. Regulacja potoku korytkami typu Karkowskiego i płytami ażurowymi IOMB - 230,5 mb, 

7. Roboty wykończeniowe. 
 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak 

            Zamawiający   przewiduje  zamówienia  uzupełniające,  o  których  mowa  w  art.  67  ust.1  pkt  6  

            U.P.z.p., stanowiących nie więcej niż  50% wartości zamówienia podstawowego.  

            Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających:  
            Zabezpieczenie dalszej części zbocza, na którym wystąpiło osuwisko. 
 

II.1.5) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 
Główny przedmiot 45.11.12.30-9 Roboty w zakresie stabilizacji gruntu 

 45.11.12.40-2 Roboty w zakresie odwadniania gruntu 

 45.11.10.00-8 Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne 

 45.11.20.00-5 Roboty w zakresie usuwania gleby 
 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: 15.12.2011. 

 
 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 

        Informacja na temat wadium:  Wykonawca   zobowiązany   jest  zabezpieczyć  swą   ofertę   wadium            

             w wysokości: 60 000,00 zł.  
III.2) ZALICZKI 
        Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Zamawiający nie wprowadza 
szczegółowego opisu spełniania tego warunku. Ocena spełniania niniejszego warunku zostanie 

dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie o spełnianiu warunków udziału                            

w postępowaniu, wg formuły: spełnia - nie spełnia. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Warunek ten zostanie spełniony 

jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert - 3 robót budowlanych, których przedmiotem jest zabezpieczenie osuwiska 

konstrukcją oporową z pali, o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto każda. 

Ocena spełniania warunku zostanie dokonana w oparciu o dostarczone dokumenty, wg formuły: 

spełnia – nie spełnia. 
III.3.3) Potencjał techniczny:  

 Opis sposobu  dokonywania  oceny  spełniania  tego  warunku:     Warunek ten zostanie    

spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się posiadaniem, lub że będzie posiadał dostęp do 

następujących, w pełni sprawnych jednostek sprzętu, niezbędnych do realizacji zamówienia: 

    - Wiertnice ze świdrem ciągłym i minimalnej głębokości wiercenia 16m – min. 2 szt. 
    - Wibromłoty z masztami do pogrążania zbrojenia – min. 2szt. 
    - Wiertnica pozioma - 1 szt. 
Ocena spełniania   warunku zostanie dokonana w oparciu o dostarczone dokumenty, wg formuły:  

            spełnia – nie spełnia. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
 Opis sposobu  dokonywania  oceny  spełniania  tego  warunku:  Warunek ten zostanie spełniony 

jeżeli Wykonawca wykaże osobę zdolną do wykonania zamówienia: 

Kierownika budowy w specjalności drogowo – mostowej bez ograniczeń lub odpowiadające im 
ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, 
posiadającego doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy podczas realizacji co 
najmniej 2 zadań zabezpieczenia osuwisk.  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Ocena spełniania warunku zostanie 

dokonana w oparciu o dostarczone dokumenty, wg formuły: spełnia – nie spełnia. 

UWAGA: Zamawiający określając wymagania dla każdej osoby w zakresie posiadania uprawnień 
budowlanych dopuszcza odpowiadające im uprawnienia, wydane obywatelom państw 

Europejskiego Obszaru gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a 

oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz. 1118 z późn. 

zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 

członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r. Nr 63, poz. 394). 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

 Opis  sposobu  dokonywania  oceny   spełniania  tego  warunku:    Wykonawca winien wykazać 

posiadanie ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności        

o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego 

warunku: Ocena spełniania warunku zostanie dokonana w oparciu o dostarczone dokumenty,     
wg formuły: spełnia – nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy                         
i doświadczenia , wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich rodzaju    

i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty 

zostały wykonane zgodnie    z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, 

• wykaz osób, które będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności  

odpowiedzialnych     za kierowanie   robotami   budowlanymi,   wraz   informacjami   na   temat   

ich   kwalifikacji   zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie 

dysponowania tymi osobami, 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, 

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy robót 

budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami, 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej           

z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków   o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,     a w stosunku do osób fizycznych 

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału  w postępowaniu na 

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej  niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału  w postępowaniu                  

o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne  tylko  dla  wykonawców,        
u  których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 
Zgodnie z art. 144 ust. 1 UPzp Zamawiający przewiduje zmiany umowy w sprawie zamówienia 

publicznego polegające na:  

1. Zmianie techniologii wykonania, wprowadzeniu robót zamiennych w stosunku do przewidzianych       

w dokuemntcji projektowej, jeżeli: realizacji tych robót nie wykroczy poza określony zakres zamówienia, 

wykonanie tych robót nie wpłynie na zwiększenie wartości wynagrodzenia umownego, wpłynie na 
polepszenie realizowanego zamówienia i usprawnienie procesu realizacji oraz zapobiegnie powstania 

dużych i nieodwracalnych w skutkach strat dla Zamawiającego. 

2. Zmianie terminu realizacji, warunkiem takiej zmiany jest: wystąpienie trudnych warunków 

atmosferycznych potwierdzonych przez IMiGW uniemożliwiających dochowanie wymogów technicznych 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

lub technologicznych tj.: średniej temp. dobowej otoczenia poniżej -5OC przez 7 kolejnych dni lub 
ciągłych opadów atmosferycznych utrzymujących się przez 3 kolejne dni przekraczających stan średnich 

opadów na danym terenie lub wystąpienie gwałtownych zjawisk: powodzi, pożaru, trąby powietrznej 

itp. lub wstrzymanie robót przez właściwy organ z przyczyn nie zawinionych przez Wykonawcę lub 

przedłużanie się procedury przetargowej tj. w sytuacji wystąpienia procedury odwoławczej, bądź             

w przypadku wystąpienia Zamawiającego do Wykonawców o przedłużenie terminu ważności ofert 

zgodnie z art. 85 ust. 4 UPzp. 

3. Innych postanowień umowy, pod warunkiem: wystąpienia zmiany stawek podatku od towarów i usług. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.debica.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:   Urząd  Miejski  w  Dębicy, 

Biuro Zamówień Publicznych, 39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 229. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 26-07-2011, 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Dębicy, Sekretariat Zastępców  Burmistrza,  39-200 Dębica,         

ul. Ratuszowa 2,  pokój   nr 104. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej:  
Zamówienie dofinansowane ze środków Budżetu Państwa w ramach Projektu: 

„Osłona Przeciwosuwiskowa” 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego  Porozumienia  o  Wolnym  
Handlu  (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie. 

 

 

 

                 Z-ca BURMISTRZA 

        mgr inż. Krzysztof Krawczyk 

 
 
 


